
  

 

 

GCRMC 00017048.989.21-4 

ANDERSON 
EVANDRO 
LUPERINE 

INFORMATICA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ARARAS 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Eletrônico 
n.º 087/2021, Processo de Licitação n.º 
1063/2021, da Prefeitura Municipal de 
Araras, tendo por objeto a contratação 
de empresa para fornecimento de 
licença de uso temporária de sistema de 
informação, ambiente Web, suporte 
local e remoto para contribuintes e 
servidores municipais para Secretaria 
Municipal da Fazenda. 

23/08/2021 18/08/2021 

GCRMC 00017107.989.21-2 ARRIMO 
CONTABIL EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

GUARIBA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital do Pregão Presencial nº 
113/2021, Processo SLP nº 513/2021, 
da Prefeitura Municipal de Guariba, 
tendo por objeto a contratação  de 
empresa especializada para realização 
de concurso público e/ou processos 
seletivos de provas e títulos, para 
provimento de diversos empregos 
públicos, necessários a suprir 
necessidades das secretarias 
municipais. 

20/08/2021 18/08/2021 

GCSEB 00017006.989.21-4 
DANILO GAIOZO 

MACHADO 
08467896639 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
SANTA ISABEL 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Presencial 
n.º 18/2021, da Prefeitura Municipal de 
Santa Isabel, que objetiva a contratação 
de empresa especializada para 
prestação de serviço de cessão de 
direito de uso de sistemas de gestão 
pública e serviços correlatos, 
envolvendo conversão, migração, 
implantação dos sistemas e capacitação 
dos usuários, pelo período de 12 (doze) 
meses. 

19/08/2021 17/08/2021 

GCSEB 00017084.989.21-9 MARCELA FURLAN 
BAGGIO 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CARAGUATATUBA 

Representação visando ao Exame Prévio 
do Edital do Pregão Presencial n.º 
34/2021, Edital n.º 150/2021, Processo n.º 
20.418/2021, da Prefeitura Municipal de 
Caraguatatuba, que objetiva a contratação 
de empresa para prestação de serviços de 
limpeza, asseio e conservação predial da 
Secretaria da Educação. 

23/08/2021 18/08/2021 

GCSEB 00017101.989.21-8 

NANCY 
APARECIDA LOPES 

DE 
ALBUQUERQUE 
ITAPETININGA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CARAGUATATUBA 

Representação visando ao Exame Prévio 
do Edital nº 150/2021 do Pregão 
Presencial nº 34/2021, Processo nº 
20.418/2021, da Prefeitura Municipal de 
Caraguatatuba, tendo por objeto a 
contratação de empresa para prestação 
de serviços de limpeza, asseio e 
conservação predial para a Secretaria 
Municipal de Educação. 

23/08/2021 18/08/2021 

 
CONHECIMENTO – MUNICIPAL 

Conselheiro Nº Processo Representante Representado(a) Objeto 
Data Final 

Recebimento 
das Propostas 

Data da 
Impugnação 

GCARC 00015608.989.21-6 
CAMILA PAULA 

BERGAMO 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

URANIA 

Representação visando ao exame prévio 
de edital do Pregão nº 018/2021, Processo 
Licitatório nº 021/2021, da Prefeitura 
Municipal de Urânia, tendo por objeto a 
contratação de empresa para aquisição de 
pneumáticos novos para atender toda 
frota desta municipalidade. 

03/08/2021 23/07/2021 

GCARC 00015714.989.21-7 

FERNANDO 
SYMCHA DE 

ARAUJO MARCAL 
VIEIRA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

URANIA 

Representação visando ao exame prévio 
de edital do Pregão nº 018/2021, Processo 
Licitatório nº 021/2021, da Prefeitura 
Municipal de Urânia, tendo por objeto a 
contratação de empresa para aquisição de 
pneumáticos novos para atender toda 
frota desta municipalidade. 

03/08/2021 26/07/2021 


